
Technicky zajišťuje Atletický klub Olomouc z.s.
Pořadatel

8.5.2025
Datum

Olomouc (Atletický stadion TJ Lokomotiva Olomouc, 17. listopadu 3, Olomouc)
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Uhlíř David +420737572927 daviduhl@post.cz

Ředitel závodu Uhlíř David +420737572927 daviduhl@post.cz
Hlavní rozhodčí Mgr. Iva Machová

Zdravotnický dozor ČČK Olomouc
Časomíru zajišťuje AK Olomouc z.s.
Výsledky zpracoval Novotná Andrea

Startují

Technická ustanovení
53. ROČNÍK VELKÉ CENY MĚSTA OLOMOUCE V BĚHU NA 100 M  

8. ročník Memoriálu Pavla Čecháka v běhu na 110 m př. mužů  
5. ročník Memoriálu Miroslava Hrabala v běhu na 100 m mužů

MÍTINK SE USKUTEČNÍ ZA PODPORY MAGISTRÁTU MĚSTA OLOMOUCE A OLOMOUCKÉHO
KRAJE

Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

 

53. ročník Velké ceny města Olomouce - Malá cena města Olomouce

Soutěže

Velká cena Olomouce:  
Kategorie dorostu a juniorů se přihlašují pod kategorii mužů a žen. 

Malá cena Olomouce:  
Mladší a starší žactvo se přihlašuje podle rozsahu ročníku narození. 

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Použití certifikovaných zařízení pro měření:

ANO

Muži 100 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 110m p 106,7, výška, tyč, dálka, koule 7,26kg, 
disk 2kg, oštěp 800g

Ženy 100 m, 300 m, 800 m, 3000 m, 100m p 83,8, výška, trojskok, koule 4kg, disk 
1kg, oštěp 600g

Žáci 60 m, 300 m, 800 m, 100m p 83,8, výška, dálka, koule 4kg
Ml. žáci 60 m, 800 m, 60m p 76,2-7,7, výška, dálka, koule 3kg
Ml. žákyně 60 m, 800 m, 60m p 76,2-7,7, výška, dálka, koule 2kg
Žákyně 60 m, 300 m, 800 m, 100m p 76,2-8,2, výška, dálka, koule 3kg

Muži 1965-2009
Žáci 2010-2011
Ml. žáci 2012-2013
Ženy 1965-2009
Žákyně 2010-2011
Ml. žákyně 2012-2013



Závodní kancelář bude otevřena v 1. patře atletické haly v kanceláři AK Olomouc od 08:30 hodin. 
Závodní kancelář

Startovné
Velká cena Olomouce:  
Startovné se neplatí

Malá cena Olomouce:  
Každý závodník uhradí 50,- Kč / start. 

Přihlášky
Atletické oddíly přihlašují své závodníky přes webovou stránku ČAS http://www.atletika.cz od pondělí
14.4.2025 do úterý 6.5.2025 do 23:59 hodin.  
Závodníkům, kteří nebudou z kapacitních důvodů vybráni, bude tato skutečnost oznámena ve středu
7.5.2025 na stránkách AK: http://www.atletikaolomouc.cz/ a na webu ČAS https://www.atletika.cz  
Potvrzení přihlášky v den závodu v závodní kanceláři nejpozději 1 hodinu před disciplínou, maximálně však
do 14:30 hodin.

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno pouze mimo závodní plochu atletického stadionu. K
rozcvičování bude sloužit vedlejší vrhačská louka a atletická hala. 

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí nejpozději 60
minut před zahájením vlastní soutěže předložit ke kontrole příslušnému rozhočímu v garáži za cílem. 

Šatny
Šatny jsou k dispozici v 1. patře atletické haly. Šatny slouží pouze k převlečení, za ztráty pořadatel neručí.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli pod balkonem na začátku
hlavní  tribuny a zároveň budou online na webu ČAS www.atletika.cz.  
Oficiální výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Velká cena města Olomouce:  
Finanční odměnu obdrží závodníci na 1. – 3. místě v kategoriích mužů a žen v těchto disciplínách:

muži: 100 m, 800 m, 110 m. př., výška, tyč, disk, oštěp  
ženy: 100 m, 3000 m, 100 m př., výška, trojskok, koule, disk, 

Závodníci budou vyhlášeni dle pokynu pořadatele ihned po soutěži.  
1. místo    2000 Kč  
2. místo    1500 Kč  
3. místo    1000 Kč

Prémie:  
Pořadatel odmění nejlepší mužský a ženský výkon dle Maďarských tabulek částkou 3000 Kč.  
Prémie 1000,- Kč pro vítěze Memoriálu Pavla Čecháka v běhu na 110 m př. mužů.  
Prémie 1000,- Kč pro vítěze Memoriálu Miroslava Hrabala v běhu na 100 m mužů.  
Prémie 1000,- Kč za překonání rekordu stadionu (přehled rekordů stadionu viz. příloha).

Zdravotní služba
Zdravotní služba bude k dispozici v průběhu závodu na začátku hlavní tribuny a bude označena vlajkou s
červeným křížem. 

Časový pořad

Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

ANO
ANO

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE

http://www.atletika.cz/
http://www.atletikaolomouc.cz/
https://www.atletika.cz/


Parkování přímo v areálu stadionu je omezeno. Další místa vyhrazená k parkování jsou na vedlejším
pozemku TJ Sokol Olomouc. Dále pak na přilehlé ulici 17. listopadu nebo parkoviště galerie Šantovka.

Parkování

AK Olomouc, tř. 17. listopadu 3, CZ-77900 Olomouc,  
email: info@atletikaolomouc.cz    
telefon CZ: +420 737 572 927, případně 585 224 676

Další informace

Čas Disciplíny

10:00 60 m Žkm Běh výška Žkm  
výška Žky  dálka Žci  koule 2kg Žkm  

10:15 60 m Žcm Běh 

10:30 60 m Žky Běh 

10:45 60 m Žci Běh 

10:50 koule 4kg Žci  

11:00 800 m Žkm Běh dálka Žcm  

11:15 800 m Žcm Běh 

11:30 800 m Žky Běh výška Žci  
výška Žcm  Koule Ž - handi   

11:45 800 m Žci Běh koule 3kg Žcm  

12:00 300 m Žky Běh dálka Žky  

12:15 300 m Žci Běh 

12:35 60m p 76,2-7,7 Žkm 
Běh koule 3kg Žky  

12:45 60m p 76,2-7,7 Žcm 
Běh oštěp 600g Ž  

13:00 dálka Žkm  

13:10 100m p 76,2-8,2 Žky 
Běh 

13:30 100m p 83,8 Žci Běh výška Ž  

13:50 disk 1kg Ž  100 m Ž - handi   

14:00 tyč M  dálka M  Slavnostní zahájení 
Velké ceny Olomouce   

14:10 100m p 83,8 Ž Finále 

14:20 110m p 106,7 M Finále koule 7,26kg M  

14:30 3000 m Ž Finále 

14:45 1500 m M Finále 

15:00 100 m Ž Rozběh výška M  oštěp 800g M  

15:15 100 m M Rozběh trojskok Ž  

15:30 300 m Ž Finále koule 4kg Ž  

15:45 300 m M Finále 

16:00 800 m Ž Finále disk 2kg M  

16:15 800 m M Finále 

16:30 100 m Ž Finále 

16:40 100 m M Finále 

čtvrtek, 8.5.2025

mailto:info@atletikaolomouc.cz



